
muslvp19v00t7

....................... 
................................. 
............................

Váš dopis značky/ze dne: 
Číslo jednací:
Spisová značka: 
Vyřizuje/linka:
E-mail:
V Brně dne:
Datová schránka:

/22.10.2019 
KT-ČJ/81367-19/DOH 
KT/16-2019/HAL
JUDr. Hana Dolníčková/533304252
dolnickova@slapanice.cz
04.11.2019
2xfbbgj

K Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, doručené dne 22.10.2019 prostřednictvím elektronické pošty (evidované pod 
č. j. KT-ČJ/81367-19), sdělujeme jako povinný subjekt následující:

1. K požadavku o poskytnutí informace - přehled všech dohod o provedení práce a dohod o 
pracovní činnosti v roce 2019, včetně uvedení celkové vyplacené částky za období 1 - 
9/2019 a okruhu činností, na které byli pracovníci těmito dohodami najati.

V období od 01.01.2019 do 30.09.2019 bylo uzavřeno 9 dohod o pracovní činnosti a 47 
dohod o provedení práce.
Celková částka vyplacená na základě dohod za dané období činí 1.442.593 Kč.

Co se týká činností, pro které byly dohody sjednány, jedná se především o tyto činnosti:
• Výpomoc a poradenství na odboru výstavby
• Úklidové práce (obou budov.úřadu zástup za chybějící pracovnice, úklid kinosálu, 

klubu důchodců, knihovny)
• Údržba a úklid města
• Dohled nad sanačními pracemi v cukrovaru
• Metodické vedení Školičky Sokolík
• Správa webových stránek města
• Služby městského architekta
• Poradenství a konzultační činnost v oblasti dopravního inženýrství
• Poradenství a konzultační činnost v oblasti péče o zeleň
• Poradenství a konzultační činnost v oblasti urbanistického rozvoje města
• Poradenství a konzultační činnost v oblasti strategického plánování a 

socioekonomické geografie
• Konzultační a poradenská činnost v oblasti financí, daní a dotací
• Hasičský dozor při otevřeném ohni (letní kino)
• Kulturní vystoupení a akce
• Dohled nad mobilním kluzištěm v městském parku

mailto:dolnickova@slapanice.cz


• Technická výpomoc na OIT
• Výpomoc na oddělení školství
• Digitalizace historických map
• korektura a články do Šlapanického zpravodaje, roznos zpravodaje
• Vykonání svatebního obřadu
• Oprava a došití části šlapanických krojů
• Hodnocení trofejí zvěře na chovatelskou přehlídku
• Kadeřnické a pedikérské služby seniorům
• Dovoz obědů a svačinek do Školičky Sokoiík
• Kurzy angličtiny pro seniory -  lektorská činnost
• Správa KD Bedřichovice
• Akce a kampaně v rámci Zdravého města Šlapanice

2. K požadavku o poskytnutí informace - jaká jsou pravidla přidělování osobních čísel 
pracovníků na MěÚ Šlapanice, včetně uvedení tohoto konkrétního čísla pana tajemníka.

Osobní čísla jsou zaměstnancům přidělována podle pořadí v knize osobních čišel, kterou 
vede personální oddělení. Přidělování osobních čísel sestává ze dvou řad -  jedné řady, ve 
které jsou vedena osobní čísla zaměstnanců v pracovním poměru a jedné řady, v níž jsou 
vedena osobní čísla zaměstnanců vykonávajících práci na základě dohod (DPP, DPČ). 
Osobní číslo současného tajemníka MěÚ Šlapanice ........................................... .........

MĚSTSKÝ ÚŘAD ŠLAPANICE
kancelář tajemníka 

pracoviště Opuštěná 9/2

656 70 BRNO *9.

JUDr. Hana Dolníčková 
pověřená zastupováním vedoucí 
kanceláře tajemníka MěÚ Šlapanice


